Per acord de Junta de Govern Local de data 6 d’agost de 2025 es va aprovar 
definitivament el projecte d’obra municipal ordinària que porta per títol Projecte 
de sistema de videovigilància al Centre de Control Policial de l'Ajuntament de 
Figueres, amb un pressupost d’execució per contracte de cinc-cents vint-i-nou 
mil dos-cents noranta-set euros amb setanta un cèntims 529.297,71 euros, IVA 
inclòs. 

El 15 d’octubre de 2025, per acord de Junta de Govern Local, es va aprovar 
l'expedient de contractació del contracte d’obres del Projecte de sistema de 
videovigilància al Centre de Control Policial de l'Ajuntament de Figueres, el plec